EDITAL DE CONVOCAÇÃO

REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CMDCA nº 002/2020

O presidente do CMDCA, Nelson Ramos de Andrade, no uso de suas atribuições legais,

CONVOCA os membros deste conselho abaixo relacionados para participarem da

reunião ordinária que acontecerá no dia 14 de fevereiro de 2020, quarta-feira as

08h30min no CRAS, onde serão discutidas as seguintes pautas:

1 – Leitura e aprovação da ata 001/2020;

2 - Horário de trabalho dos Conselheiros tutelares;

3 – Aprovação do calendário de reuniões ordinárias do CMDCA;

4 – Eleição do(a) vice-presidente do CMDCA;

5 – Campanha de Incentivo a doação do Imposto de Renda a FIA;

6 - Informes gerais.

Ana Lúcia Ferreira Chaves

Eber Ostemberg

Edilena Rios

Eliene Xavier De Lima

Martha De Fátima Mendes Silva

Maysa Divina Oda Omebara

Patrícia Otênio

Sarah De Queiroz Mamedes

Valéria Ramos Neves Henrique

Vinícius Felipe Nogueira

Viviane Barbosa De Queiroz

NELSON RAMOS DE ANDRADE

PRESIDENTE DO CMDCA

LISTA DE PRESENÇADOS MEMBROS DO CMDCA

REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CMDCA nº 002/2020

Data: 14/02/2020

PAUTA DA REUNIÃO:

1 – Leitura e aprovação da ata 001/2020;

2 - Horário de trabalho dos Conselheiros tutelares;

3 – Aprovação do calendário de reuniões ordinárias do CMDCA;

4 – Eleição do(a) vice-presidente do CMDCA;

5 – Campanha de Incentivo a doação do Imposto de Renda a FIA;

6 - Informes gerais.

Ana Lúcia Ferreira Chaves          ____________________________________________

Eber Ostemberg ___________________________________________________

Edilena Rios                              ____________________________________________

Eliene Xavier De Lima        ___________________________________________

Martha De Fátima M. Silva          ___________________________________________

Maysa Divina OdaOmebara     ___________________________________________

Nelson Ramos De Andrade      ___________________________________________

Patricia Otenio                   ___________________________________________

Sarah De Queiroz Mamedes _____________________________________________

Valéria Ramos Neves Henrique ____________________________________________

Vinícius Felipe Nogueira _____________________________________________

Viviane Barbosa De Queiroz _____________________________________________